
Deliberazione n. 18 del 04 aprile 2011 
 
Oggetto: Contributo all’Istituto Comprensivo di Piedimulera per partecipazione alunni alla rassegna 
teatrale “Premio Nazionale Giorgio Gaber per nuove generazioni” a Grosseto. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Considerato che due alunni di questo Comune sono stati selezionati per partecipare alla rassegna 
teatrale “Premio Nazionale Giorgio Gaber per nuove generazioni” che si terrà a Grosseto nei giorni 
11, 12 e 13 del mese di maggio, nel corso della quale gli stessi presenteranno propri lavori dal titolo 
“Semi di storia” e “Il cuore non ha catene”; 
 
Visto che l’Istituto Comprensivo di Piedimulera chiede a questo Comune di contribuire a sostenere 
le spese per tale trasferta, ammontanti ad € 76,00 cadauno; 
 
Ritenuto di aderire a tale richiesta, in considerazione della particolare valenza dell'iniziativa; 
 
Visto che il competente responsabile del servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, ha espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica e contabile della presente proposta di deliberazione; 
 
All'unanimità 

 
D E L I B E R A 

 
1. Di erogare all’Istituto Comprensivo di Piedimulera il contributo di € 152,00 da destinare alla 
spesa da sostenersi per la partecipazione alla rassegna teatrale di cui in premessa; 
 
2. Di imputare la relativa spesa all’intervento 1.05.02.05/1 del bilancio corrente; 
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Parere ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica e contabile        

     f.to dott. Antonio Carcuro 


